Ирбейский районный Совет депутатов

Красноярского края

 РЕШЕНИЕ

31.01.2025                   с. Ирбейское       № 39-319р

 «О премировании выборных должностных лиц, и лиц, замещающих

муниципальные должности, за исключением главы муниципального

образования Ирбейский район»

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьями 7, 11

Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях

организации и правового регулирования муниципальной службы в

Красноярском крае», на основании решения Ирбейского районного Совета

депутатов от 27.10.2022 № 21-133р   «Об утверждении Положения о

премировании выборных должностных лиц, и лиц, замещающих

муниципальные должности, за исключением главы муниципального

образования Ирбейский район», руководствуясь статьями 20, 28 Устава

Ирбейского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. На основании заключения депутатской комиссии «По местному

самоуправлению, законности, правопорядку и информационной

политике» по итогам рассмотрения сведений о результатах работы –

заслушивание годового отчета о проделанной работе. Комиссия   решила

выплатить однократно премии  за год при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска в текущем календарном году должностным

лицам:

       - Анохиной В.В.- председателю Ирбейского районного Совета

депутатов.

       -   Курочка В.А.- секретарю Ирбейского районного Совета депутатов.

       - Одинцовой А.Н. - председателю Контрольно-счетного органа

Ирбейского района;

      -    Каминскому С.В. – аудитору Контрольно-счетного органа Ирбейского

района.

2.  Выплатить премию в размере 10 процентов 12-кратного среднемесячного

предельного размера денежного вознаграждения   и 12-кратного

среднемесячного  предельного  размера  ежемесячного  денежного

поощрения, определяемого в размере однократного среднемесячного

предельного размера денежного вознаграждения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

   комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и

   налоговой политике

4. Решение вступает в силу в день его подписания.

Заместитель председателя

Ирбейского районного

Совета депутатов

____________ И.И.Пивоваров

Глава  района

_______________         О.В. Леоненко